Attēndo, Aduerto, cogito, confydero, & quasi animū intendo. { ἡκσχιβ. ἀποσπίνα, ἀτασπιου. GAL. Etre attentif, estendre les yeux ou son esprit vers quelque chose. ITALIC. Attendre, considerare. GERM. Warnemmen/auffmercken. HISPANIC. Considerar, estar atento. ANGLIC. To tak heed, to consider, to haue thee eyes and mynd fixed on any thing. } Ponitur autem interdum absolute. Cic. 2. de Inuent. Si diligenter attendimus hæc apta esse inter se intelligimus. Nonnunquam cum accusatiuo. Ibid. Hoc autem in horum locorum expositione oportebit attendere. Idem pro Archia, Quoniam me in hoc nouo genere dicendi tam diligenter attenditis. Aliquando accusatiuus mutatur in ablatiuum. Terent. Nunc quid petam mea causa, æquo animo attendite. Suetonius. [In Galba c. 5. In Calig. c. 53. Et in Nerone. c. 56.] Iunxit datiuo, Inter liberales disciplinas attendit & iurid, id est, operam dedit. Ponitur quoque cum præpositione Ad. Terent. in Adelph. Nimium ad rem in senecta attenti sumus. Dicimus etiam animum attendere, pro intendere & mentem in re aliqua fixam habere. Cic. 3. Offic. Et quum animum attendendis, turpitudinem videas adiunctam. Hinc Attentus, φρονιμος, dicimus auditores, qui ad ea quae dicuntur intendunt animum. Cic. 3. de Natura deorum. Præbebo igitur me tibi vicissim attentum contra Stoicos auditorem. Et attentum patrem familias, id est, consideratum, prudentem, sui negotij bene gerentem. Cic. pro Quintio, Quintius fuit P. Quintij huius frater, lanæ cæterarum rerum patrum familias & prudens & attentus: xna in re minus consideratus, qui, &c. Et attentam vitam, pro diligente & curiosa. Cic. pro Roscio Amer. Tamēne hæc attentata vita & rusticana relegatio, atque amandatio appellabitur?

Attēntio, vt Spensippus inquit, Est intentio animi ad dicendum. { ἡκσχιβ. ἀποσπίνα. GAL. Attention, soing d'ouir ou faire quelque chose. ITA. Attentione. GERM. Auffmerckung/warnemung. HISPAN. Atencion. ANGLIC. Attention, or earneffe in hearing. } Cic. 3. de Orat. Reliqua quæ sunt in cura, attentione animi, cogitatione, vigilantia, &c.

Attēntē, aduerbium, Animo intento, diligenter. { φρονιμος. GAL. Attentiuement, soigneusement. ITA. Attentamente. GERM. Besonnen. HISPAN. Con atencion. ANGLIC. Heede fullie, attentiuellie. } Cic. ad Caronem, Scis enim, quam attentē te audire soleam, [parum attentē dictum, i. oscitantem non exactē.] GAL. sans y penler. Gell. c. 15. l. 4.]

Attēnto, as, ex Ad & tento, Tento, per tento, periculum alicuius rei facio. { ἡκσχιβ. ἀποσπίνα. GAL. Attenter, essayer, eprouuer. ITA. Tentare. GERM. Onderstehn. HISP. Tentar. ANGLIC. To essay, so prooue, so assaile, so see, upon deceise. } Plin. in pref. lib. 6. Nemo apud nos quidem, qui attentauerit. Aliquando videtur idem esse quod inchoare. Cic. in Orat. Melius est præterire, quam attentatum deferere. * Item manu inuadere, vel insidijs adorning. Cic. pro Sestio, Capuam propter plurimas belli importunitates, ab illa impia & scelerata manu attentari. * Attentari sententia dicitur, quum per appellationem an iusta fuerit discutitur. Vlpian. in l. eleganter. §. tunc enim. ff. de condit. indeb. Tunc enim rescriptis locum esse credendum est, quum de sententia indubitata quæ nullo remedio attentari potest, transigitur. [Attentare locos singulos in agendo. Quintil.] * Attentari pudicitia dicitur, quom id agitur vt ex pudico impudicus fiat. Paul. l. c. Et Senec. lib. 2. de Ira, Serui pudicitiam attentari non vult, qui non pepercit lux? Lachrymis attentare aliquem. Valer. 4. Argon. Tum precibus, tum me lachrymis, & supplice dextra Attentare veto.